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1 25721 45633840 CONDORI MOLINA MARIA DOLORES CONTADOR APTO 13 10 28.10 15 66.10 -

2 25934 08610876 QUISPE ZAVALA MARIA ELENA CONTADOR APTO 25 10 30 NSP 65.00 -

3 25648 10818620 VILLENA MERINO ANDRÉS ENRIQUE CONTADOR APTO 13 10 16.50 17 56.50 -

4 26025 70675845 RUBIO ZAVALETA DICK WILSON CONTADOR APTO 16 4 19 17 55.80 -

5 24804 40509574 CABALLERO HOSTIA GRIMANESA GRACIELA CONTADOR APTO 13 0 30 NSP 43.00 -
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1 26028 70307156 SILUPU VALERA YOHANA MARION ESTADISTICO APTO 13 25 19 18 74.60 -

2 26054 75521551 ALARCON CUTIMBO JOSE FERNANDO ESTADISTICO APTO 13 10 12 15 50.00 -

3 25469 10051932 PARIONA MUJE ELVER PALOMINO ESTADISTICO APTO 13 14 0.3 11 38.30 -
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1 25384 70434917 TORRES OSORIO HENRY RAÚL MEDICO(ADM) APTO 13 2 13.00 18 46.00 -

2 25579 72709856 SOLÍS GUEVARA HÉCTOR RAÚL MEDICO(ADM) APTO 13 0 17.50 15 45.50 -

3 25200 73543524 FLORES MELGAREJO LUCIA AURORA MEDICO(ADM) APTO 13 0 5.50 17 35.50 -
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1 26170 25520071 SANCHEZ CUSCANO MARIA ANTONIA TESORERO APTO 25.0 25.0 17.9 15.0 82.9 -
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1 25014 42585135 CHACON NIETO LISSETE IRENE OFICINISTA APTO 30.0 20.0 50.0 - 100.0 -

2 24450 77036440 SALAZAR CERRATE PERLA SOLANGE OFICINISTA APTO 30.0 20.0 49.7 - 99.7 -

3 26165 - 26166 08140610 ESPINOZA TICSE JORGE GUILLERMO OFICINISTA APTO 30.0 20.0 47.8 - 97.8
PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CÓDIGO DE PLAZA.

4 26105 77337743 ARAVALO JUAREZ JOSELINE OFICINISTA APTO 30.0 20.0 47.0 - 97.0 -

5 25164 41698308 AVALOS SALLEDO JESSICA JEANETTE OFICINISTA APTO 30.0 15.0 50.0 - 95.0 -

6 26342 25750967 ESPINOZA CAMPOS LILIAN DULA OFICINISTA APTO 30.0 20.0 44.4 - 94.4 -

7 24455 - 24458 48337698 RAMOS BARCENA GERALDINE CAMILA OFICINISTA APTO 30.0 20.0 44.0 - 94.0
LA EXPERIENCIA LABORAL ES EN FUNCIONES ADMINISTRATIVAS, 

PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CÓDIGO DE PLAZA .

8 24318 71434867 ANTÓN ESPINOZA MARLON ANDRÉS OFICINISTA APTO 24.0 20.0 50.0 - 94.0 -

9 26038 32305062 AGUIRRE PRINCIPE EVA OFICINISTA APTO 24.0 20.0 50.0 - 94.0 -

10 26048 48447568 ROY DARIO PULIDO QUINTANILLA OFICINISTA APTO 30.0 20.0 43.0 - 93.0 -

11 25370 25706100 LIÑAN QUECAÑO MIRELLA VIRGINIA OFICINISTA APTO 21.0 20.0 50.0 - 91.0 -

12 26131 46016237 DIEGO HUMBERTO AVALOS HURTADO OFICINISTA APTO 24.0 20.0 46.5 - 90.5 -

13 25739 46154737 MEJIA VARGAS GRISEPI OFICINISTA APTO 24.0 20.0 46.4 - 90.4 -

14 24878 43467073 HERRERA SUAREZ ELIZABETH CATHERINE OFICINISTA APTO 30.0 20.0 40.0 - 90.0 -

15 25654 72787172 TASAYCO VASQUEZ JOSSEYN PAOLA OFICINISTA APTO 24.0 20.0 45.7 - 89.7 -

16 26384 72493007 HUANCA ESPINOZA DELFINA SOLEDAD OFICINISTA APTO 30.0 20.0 39.0 - 89.0 -
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17 26120 48005545 GIRON GUERRERO MARÍA LUZ OFICINISTA APTO 24.0 20.0 44.9 - 88.9 -

18 26426 10386751 ADA CARHUAYAL SOTO OFICINISTA APTO 18.0 20.0 50.0 - 88.0 -

19 24454 43458657 PAUCAR PUMA MADELAINE OFICINISTA APTO 28.0 20.0 40.0 - 88.0
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN EL REQUISITO DEL NUMERAL 

5.2.2.1 LITERAL I.  NO CORRESPONDE BONIFICACION FFAA POR 

CUMPLIR EL SERVICIO ANTES DE LA VIGENCIA DE LA LEY 29248

20 25815 - 25859 43668192 BLANCO FERNANDEZ DEISY OFICINISTA APTO 30.0 20.0 37.0 - 87.0
PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CÓDIGO DE PLAZA.

21 26163 40733176 DONAYRE CESPEDES PERCY OFICINISTA APTO 30.0 20.0 36.7 - 86.7 -

22 26382 10529432 OTORI AYSA JOSE ANTONIO OFICINISTA APTO 30.0 20.0 35.7 - 85.7 -

23 25594 09474532 RODRIGUEZ SEGURA NIMIA OFICINISTA APTO 15.0 20.0 50.0 - 85.0 -

24 24414 40679731 BANCAYAN GOMÉZ NANCY NICHOLS OFICINISTA APTO 15.0 20.0 50.0 - 85.0 -

25 25098 45430502 LOPEZ OSORIO YESENIA VIVEKA OFICINISTA APTO 15.0 20.0 50.0 - 85.0 -

26 26240 - 26243 73093962 CHACALTANA COSTEZ ANGIE PILAR OFICINISTA APTO 30.0 20.0 35.0 - 85.0
PRESENTO 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CODIGO DE PLAZA

27 25930 25853894 REYNALDO VASQUEZ FASANANDO OFICINISTA APTO 21.0 20.0 40.0 - 81.0 -

28 25727 46291799 OSORIO FELIZ DANIEL OFICINISTA APTO 21.0 10.0 50.0 - 81.0 -

29 24306 - 24308 70848274 LEYVA LINARES AURORA JUDITH OFICINISTA APTO 24.0 20.0 36.4 - 80.4
PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CÓDIGO DE PLAZA.

30 26295 02818768 GUERRERO GALDOS ANA CECILIA OFICINISTA APTO 30.0 5.0 40.0 - 75.0 -

31 25330 08142631 RODRIGUEZ CHUNGA PATRICIA BATILDA OFICINISTA APTO 15.0 10.0 50.0 - 75.0 -

32 24549 09918415 VICENTE PALACIOS MAGDALENA OFICINISTA APTO 18.0 5.0 50.0 - 73.0 -
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33 25197 25557140 JUSTO MARTINEZ ANTONIO NEMESIO OFICINISTA APTO 18.0 5.0 49.4 - 72.4 -

34 25915 47394936 PARE CÓRDOVA MARIELA GINA OFICINISTA APTO 30.0 10.0 32.3 - 72.3 -

35 26430 75759451 YEFERSON GUERRA GARCIA OFICINISTA APTO 30.0 20.0 21.2 - 71.2 -

36 26232 09920644 CANALES NARCISO JOHN WILLIAM OFICINISTA APTO 24.0 20.0 25.0 - 69.0 -

37 25418 71780323 JERI PALOMINO DANITZA INGREETS OFICINISTA APTO 24.0 0.0 43.9 - 67.9 -

38 25974 - 25975 40126285 CABEZAS LOPEZ ROCIO ALEJANDRINA OFICINISTA APTO 24.0 10.0 32.0 - 66.0
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN CONNUMERAL 5,2,2,1 LITERAL 

I, PRESENTÓ 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CÓDIGO DE PLAZA 

39 24326 44042637 PARDO FLORES GABRIELA DEL CARMEN OFICINISTA APTO 15.0 0.0 50.0 - 65.0 -

40 26340 41805055 CHUQUINO DOMINGUEZ ROXANA ISABEL OFICINISTA APTO 15.0 0.0 50.0 - 65.0 -

41 25898 70654852 ROSALES LEANDRO RAÚL ARMANDO OFICINISTA APTO 30.0 20.0 13.3 - 63.3 -

42 26172 - 26175 72907748 VASQUEZ QUISPE CAMILA XIOMARA OFICINISTA APTO 30.0 20.0 13.1 - 63.1
PRESENTO 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CODIGO DE PLAZA

43 26378 71661562 ANDRADE RUIZ ALDO ABNER OFICINISTA APTO 30.0 20.0 12.3 - 62.3 -

44 25386 - 25390 75241478 VALENTINA MELCHORA MAURICIO GOMEZ OFICINISTA APTO 24.0 20.0 18.2 - 62.2
PRESENTO 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CODIGO DE PLAZA

45 25422 72215268 MEZA COLLAO SHEILA PAOLA OFICINISTA APTO 30.0 0.0 30.0 - 60.0 -

46 25844 74052313 VILCA ALDAMA KAREN OFICINISTA APTO 24.0 20.0 15.6 - 59.6 -

47 25890 47684679 RODAS CHICHIPE MELANIE KATHERINE OFICINISTA APTO 30.0 20.0 9.1 - 59.1
LAS CAPACITACIONES DEBEN SER MENORES A 5 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD.

48 25785 70246439 JOYO MOROCHO EROL AMADOR OFICINISTA APTO 30.0 5.0 19.8 - 54.8
SOLO SE CONSIDERAN CAPACITACIONES HASTA 5 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD
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49 26070 40325656 ORTIZ LLANCA EDGAR JAVIER OFICINISTA APTO 30.0 5.0 19.7 - 54.7 -

50 26093 08156925 HUAMAN ITURRIZAGA SANDRA IVETTE OFICINISTA APTO 30.0 5.0 19.5 - 54.5 -

51 26201 47101734 LÁZARO FLORES SAMMY PAMELA OFICINISTA APTO 27.0 20.0 6.0 - 53.0 -

52 24646 47228789 BARRIOS DIAZ BLANCA VILMA OFICINISTA APTO 30.0 0.0 22.1 - 52.1 -

53 26027 45627279 ROBERTO CHAVEZ CHINCHAY OFICINISTA APTO 15.0 20.0 16.4 - 51.4 -

54 24341 46353725 MORAN LANDA ANDRES GUSTAVO OFICINISTA APTO 30.0 5.0 16.2 - 51.2 -

55 26119 71619009 RENATO CAJAL MERCADO OFICINISTA APTO 15.0 15.0 21.1 - 51.1 -

56 26301 10156018 PEREZ LLANTOY OSWALDO OFICINISTA APTO 30.0 20.0 0.0 - 50.0 -

57 24427 73012906 BERNILLA PUSMA HERBERT JOSE OFICINISTA APTO 30.0 5.0 12.8 - 47.8 -

58 26276 40393481 CAILLAHUA TAIPE HERNBERT EOY OFICINISTA APTO 30.0 0.0 15.0 - 45.0 -

59 26224 75684953 CHAFLOQUE CHAFLOQUE FLAVIO CESAR OFICINISTA APTO 15.0 20.0 6.9 - 41.9 -

60 25783 47306351 SÁNCHEZ SANDOVAL GLADYS OFICINISTA APTO 30.0 0.0 11.7 - 41.7
SOLO SE CONSIDERAN CAPACITACIONES HASTA 5 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD Y EMITIDOS POR MINEDU/DRE/UGEL O 

UNIVERSIDADES

61 26122 77515916 BODERO BENITES YOMIRA OFICINISTA APTO 21.0 10.0 8.9 - 39.9 -

62 26308 75695550 SUAREZ MARUYAMA AARON OFICINISTA APTO 15.0 20.0 4.2 - 39.2 -

63 26381 73177965 GIRON EVANGELISTA GIANCARLOS DAVID OFICINISTA APTO 21.0 15.0 2.3 - 38.3 -

64 26499 43906685 RUTH CUSI LUDEÑA OFICINISTA APTO 30.0 5.0 2.1 - 37.1 -



22/03/2023

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

CARGO AL QUE 

POSTULA
SITUACIÓN

FORMACIÓ

N 

ACADÉMCI

A

CAPACITACI

ONES

EXPERIENCI

A LABORAL

ENTREVIST

A
TOTAL OBSERVACIÓN

CUADRO DE MÉRITO FINAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Unidad de Gestión Educativa Comité de Contrato Administrativo 

276

65 26364 47379929 MANIHUARI SALAS KATHERINE FIORELLA OFICINISTA APTO 30.0 0.0 6.9 - 36.9 -

66 24518 73334340 BARDALES MECHÁN DIANA ELIZABETH OFICINISTA APTO 14.0 20.0 0.0 - 34.0
CONSTANCIA DE TRABAJO Y BOLETAS CON FIRMA ILEGIBLE. SÓLO 

SE CONSIDERA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

67 24567 76432245 VARGAS GOODAM CRISTAL ELIZABETH OFICINISTA APTO 30.0 0.0 3.9 - 33.9
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN CONNUMERAL 5,2,2,1 LITERAL 

I. Y SER MENORES A 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD. 

LA EXPERIENCIA LABORAL ES EN FUNCIONES ADMINISTRATIVAS.

68 26429 43647106 ROBERTO JUAN ROBLES VERASTEGUI OFICINISTA APTO 30.0 0.0 3.6 - 33.6 -

69 26065 72424352 PEÑA VARGAS RICARDO RODRIGO OFICINISTA APTO 30.0 0.0 3.0 - 33.0 -

70 26151 48296266 SALAS SANTILLAN SALVADOR OFICINISTA APTO 24.0 0.0 8.4 - 32.4 -

71 25710 73630303 CAMPOS LUJAN MARCOS OFICINISTA APTO 15.0 0.0 17.0 - 32.0 -

72 26112 70578220 MAYHUA GUISADO JESSICA OFICINISTA APTO 27.0 5.0 0.0 - 32.0 -

73 25217 - 25264 7656541 LUCERO ELENA ORTEGA CALLOCSA OFICINISTA APTO 27.0 5.0 0.0 - 32.0
PRESENTO 2 EXPEDIENTES PARA EL MISMO CARGO PERO 

DIFERENTE CODIGO DE PLAZA

74 24569 09572625 OSCO MIRANDA GABRIEL ANTONIO OFICINISTA APTO 30.0 0.0 2.0 - 32.0 LA EXPERIENCIA LABORAL ES EN FUNCIONES ADMINISTRATIVAS

75 26319 70919183 DIAZ RUA JOAN STEPHANY OFICINISTA APTO 15.0 0.0 16.4 - 31.4 -

76 25928 75080115 ANCHANTE HUAMAN JOSE OFICINISTA APTO 15.0 10.0 5.9 - 30.9
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN CONNUMERAL 5,2,2,1 LITERAL 

I.

77 26432 48055760 PAMELA ROBLES VERÁSTEGUI ESTADISTICO NO APTO 30.0 0.0 0.3 - 30.3
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU.

78 24554 41196999 ARRIETA SILVA MELISA CRISTINA OFICINISTA APTO 24.0 0.0 5.6 - 29.6
SOLO SE RECONOCEN CAPACITACIONES DE MINEDU/ DRE/UGEL Y 

UNIVERSIDADES

79 25878 70546960 ENCISO SIFUENTES ITAMAR NOEMI OFICINISTA APTO 18.0 0.0 4.7 - 22.7
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN CONNUMERAL 5,2,2,1 LITERAL 

I.

80 25407 70504291 ABANTO ARRIOLA STEPHANIE GIOVANA OFICINISTA APTO 21.0 0.0 1.5 - 22.5 -
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81 26492 10625858 WIKKY ANTONIA QUEVEDO GARRIDO OFICINISTA APTO 21.0 0.0 0.0 - 21.0 -

82 26419 47862655 CARLOS AUGUSTO PEREZ ARENAZA OFICINISTA APTO 15.0 0.0 3.6 - 18.6 -
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1 26270 48296507 CRUZ SACHAHUAMAN CHRISTOFER ANGEL
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
APTO 30.0 30.0 35.8 - 95.8

2 24872 74361772 MEDINA URBANO BLENY ASTRID
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
APTO 14.0 30.0 34.9 - 78.9

3 26484 10134118 HONORATO SANTIAGO QUINTERO MEZCUA
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
APTO 13.0 5.0 18.0 - 36.0
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1 24467 44015834 LUCANO ORE MARIA LUZ SECRETARIA APTO 28.0 20.0 40.0 - 88.0

3
25405 - 26058 - 

26416
9884347 NORMA CERDEÑA DOLORIER SECRETARIA APTO 30.0 10.0 45.0 - 85.0

PRESENTO 3 EXPEDIENTES PARA DIFERENTES CARGOS, SE 

CONSIDERA EL PRIMERO POR SER UNA MISMA CONVOCATORIA.

4 25585 41278583 MOGOLLON SIPION DE VILCA JESSICA MARIBEL SECRETARIA APTO 14.0 30.0 40.0 - 84.0

5 26128 70863330 HERRERA NEIRA ROSARIO SECRETARIA APTO 28.0 30.0 23.6 - 81.6

6 26158 2248879 GONZALES CABALLERO MILAGROS SECRETARIA APTO 14.0 20.0 34.0 - 68.0

7 25876 46379493 SULLO SONCCO DENISSE JUDITH SECRETARIA APTO 14.0 10.0 40.0 - 64.0
LAS CAPACITACIONES NO CUMPLEN CONNUMERAL 5,2,2,1 LITERAL 

I.

8 25171 40705380 BERRIOS MESCUA NORMA ELISA SECRETARIA APTO 14.0 0.0 40.0 - 54.0

9 26155 47108899 JAVE YEPEZ KAROL SECRETARIA APTO 14.0 10.0 11.2 - 35.2

EL COMITÉ
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1 24339 70137871 CARRANZA GOMEZ GREISY NO SEÑALA NO APTO - - - - - NO SEÑALA CARGO AL QUE POSTULA.

2 25743 74942717 CANTOS MULLISACA JUAN LUIS NO SEÑALA NO APTO - - - - - NO SEÑALA CARGO AL QUE POSTULA.

3 26490 45027432 MADALI GARCI ZURITA TRABAJOR DE SERVICIO NO APTO - - - - -
LA SEDE NO CUENTA CON PLAZAS VACANTES DEL CARGO AL QUE 

POSTULA.

4 26479 15413853 MARIA CONCEPCIÒN ROJAS BACA TRABAJOR DE SERVICIO NO APTO - - - - -
LA SEDE NO CUENTA CON PLAZAS VACANTES DEL CARGO AL QUE 

POSTULA.

5 26337 31612592 GRISSON CHAVEZ ROSA MERCEDES TRABAJOR DE SERVICIO NO APTO - - - - -
LA SEDE NO CUENTA CON PLAZAS VACANTES DEL CARGO AL QUE 

POSTULA.

7 24561 40833428 HUALLPACUNA GUARDAPUCLLA ROSARIO SECRETARIA NO APTO - - - - - NO ACREDITA TITULO TECNICO PROFESIONAL DE SECRETARIA

8 25939 03507795 VILCHEZ CHAVES MARIA MERCEDES SECRETARIA NO APTO - - - - - NO PRESENTÓ DJ DEL ANEXO 05

9 24548 71407694 ALBITES ROSAS ANGIE CAROLINA
PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS PAD
NO APTO - - - - -

NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU

11 24521 72207962 MILLONES GALLEGOS ESTANISLAO ISAAC OFICINISTA NO APTO - - - - - NNO ACREDITO ESTUDIOS DE 5TO SECUNDARIA

12 24745 42023355 SIGUEÑAS MENDEZ RUDY ARTURO OFICINISTA NO APTO - - - - - TECNICO ADMINISTRATIVO. POSTULO A OTRA PLAZA DE IIEE

13 24257 71425431 BRIONES REGALADO ALEX JOSEPH OFICINISTA NO APTO - - - - - NO ADJUNTO ANEXO 05 DE LA RVM 287-2019-MINEDU

14 24464 41881398 MIRANDA ZAPANA ALAN TEO OFICINISTA NO APTO - - - - - POSTULO A OTRA PLAZA DE IIEEE

15 24653 06078037 RAMIREZ QUEREVALU DAMIAN OFICINISTA NO APTO - - - - - POSTULO A OTRA PLAZA DE IIEEE

16 25902 26705204 ABANTO SALAZAR SILVIA LORENA OFICINISTA NO APTO - - - - - POSTULO A OTRA PLAZA DE IIEEE

17 26061 72209481 ORTEGA VARGAS YOSELYN ANGELICA OFICINISTA NO APTO - - - - - NO ACREDITO ESTUDIOS

18 26126 46090972 RUIZ LIMACHI JEAN CARLOS OFICINISTA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU
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DOCUMENTO DE 
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APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

CARGO AL QUE 

POSTULA
SITUACIÓN

FORMACIÓ

N 

ACADÉMCI

A

CAPACITACI
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CUADRO DE MÉRITO FINAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 276

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Unidad de Gestión Educativa Comité de Contrato Administrativo 

276

19 26290 70106248 SALVATIERRA CASTAÑEDA YVAN ROBERTO OFICINISTA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU

20 25337 47185156 CORTEGANA GUERRERO GABRIELA OFICINISTA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU

21 25371 25706106 LIÑAN QUECAÑO MIRELLA VIRGINIA OFICINISTA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU

22 26431 46862035 JESSEL KAREN RAMOS CCOYLLAR OFICINISTA NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU

23 26417 71381399 AZUCENA PALOMINO MOROCHO ESTADISTICO NO APTO - - - - -
NO CUMPLE CON EL PERFIN DEL ANEXO 1 DE LA RVM.N°287-2019-

MINEDU, PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 26417 Y 26418

EL COMITÉ


